
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 грудня 2022 м. Горішні Плавні  

 
Про внесення змін до  додатку   
«Програми використання коштів  
місцевого бюджету на відшкодування   
різниці між економічно обґрунтованим  
тарифом та тарифом,  встановленим  
для населення на проїзд в  
Горішньоплавнівській міській   
територіальній громаді на 2020 – 2024  
роки»   
            

На виконання власних повноважень, зазначених в ст.  59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   ст. 91 Бюджетного 

Кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та 

екології  (протокол №23 від 13.12.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
Внести зміни до додатку «Програми використання коштів місцевого 

бюджету на відшкодування  різниці між економічно  обґрунтованим тарифом 

та тарифом, встановленим для населення на проїзд в Горішньоплавнівській  

міській  територіальній громаді на 2020-2024 роки», затвердженого рішенням 

двадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області восьмого скликання від 19 квітня 2022 року, виклавши 

його в новій редакції (додаток).            

 
 
 
 

Міський голова        (підписано)                Дмитро БИКОВ  
   

 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                    Додаток  

                                                                                    до рішення 28 сесії  

                                                                                    Горішньоплавнівської  міської ради  

                                                                                    восьмого скликання  

                                                                                    20  грудня  2022  

 
 

 

Обсяги фінансування перевізників, які включені        

                     до «Програми використання коштів місцевого бюджету на відшкодування  

 різниці між економічно обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим для населення на проїзд  

   в Горішньоплавнівській міській територіальній громаді на 2020-2024 роки» у 2023 році 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 

одержувачів 
№ та назва маршруту 

Строк 

виконання 

заходу 

    Джерела 

фінансування 

Сума 

компенсації 

з бюджету 

(грн.) 

Очікуваний 

результат 

1 

 

Забезпечення 

безкоштовного 

перевезення 

мешканців, за 

виключенням 

пільговик категорій 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

реалізації прав 

громадян на 

використання  

автомобільного 

КП «СпецЕко» 

29 

«Південний –Низи» 

32 

«Південний – Кияшки- 

Салівка» 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівськ

ої міської 

територіальної 

громади 

6 500 000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Задоволення 

потреб населення 

транспортними  

3 
ПП  «Лідер  

Авто » 

 

27 

«Технікум – сади 

«Шведівка» через 

Молодіжну моду 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівськ

ої міської 

територіальної 

громади 

40 000 

4 

 

ПП  «Лідер  

Авто » 

153т, 

«Технікум – сади 

«Коноплянка» через 

Молодіжну моду 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівськ

ої міської 

територіальної 

громади 

660 000 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 

 

транспорту на 

маршрутах 

загального 

користування  

шляхом 

встановлення  

тарифу менше за 

економічно 

обґрунтований та  

відшкодування 

різниці  тарифів  

перевізникам по 

вказаним 

напрямкам. 

 
 

ТОВ 

«ТРІУМФ БУС» 

154-2т, 

«Південний – сади 

«Юність – 2» через 

Молодіжну моду 2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівськ

ої міської 

територіальної 

громади 551 000 

послугами у місті, 

зменшення 

фінансового 

навантаження на 

мешканців міста. 

6 
ТОВ 

«ТРІУМФ БУС» 

155 

Південний- 

Урожай  

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівськ

ої міської 

територіальної 

громади 236 000 

 

 

 
Всього: 

 
 7 987 000 

 

 

 

 

 

Директор  департаменту  

житлово-комунального господарства                                (підписано)                            Петро ВАСИЛЮК 

   
 

 

 

 

Овчаренко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


